
БАНКЕТНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ



ЯРКИЙ, СТИЛЬНЫЙ ИНТЕРЬЕР И 
КОМФОРТНОЕ ЗОНИРОВАНИЮТ
ПОЗВОЛЯЮТ РАЗМЕСТИТЬСЯ 
БОЛЬШИМ И МАЛЫМ КОМПАНИЯМ. 
А ОТДЕЛЬНЫЕ БАНКЕТНЫЕ ЗАЛЫ 
СОЗДАЮТ ОТДЕЛЬНУЮ АТМОСФЕРУ 
ДЛЯ МЕРОПРИЯТИЯ. 

ПАНОРАМНЫЙ РЕСТОРАН
С БОЛЬШИМ ПРОСТОРНЫМ ЗАЛОМ 
В  ТРЦ «ГАЛЕРЕЯ» НА ПОСЛЕДНЕМ
ЭТАЖЕ, ГДЕ ЕСТЬ ОТКРЫТАЯ ТЕРРАСА 
С ВИДОМ НА ГОРОД .

ДЛЯ МАЛЕНЬКИХ ГОСТЕЙ ВОЛШЕБНОЕ

ПРОСТРАНСТВО С ПРОСТОРНОЙ

ДЕТСКОЙ КОМНАТОЙ И 

УВЛЕКАТЕЛЬНЫЕ МАСТЕР-КЛАССЫ

ПО ВЫХОДНЫМ.

О РЕСТОРАНЕ
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ПАНОРАМНЫЙ ВИД







Довольные гости



WELCOME 

DRINKS

ВАРИАНТ 1 - 350 рублей/персона

Бокал игристого Endemics Riesling Brut 1/125 мл.

Клубника в шоколадной глазури 1/20 г.    

Канапе сыр и виногорад  1/40 г.   

ВАРИАНТ 2 - 450 рублей/персона

Бокал игристого Endemics Riesling Brut 1/125 мл. 

Мини-пирожное Макарони 1/25 г.

Канапе с лососем и кремчиз 1/40 г. 

ВАРИАНТ 3 - 650 рублей/персона

Бокал игристого Endemics Riesling Brut 1/125 мл.  

Шот с креветкой и свит чили 1/40 г    

Тарталетка с тартаром из говядины 1/40 г     

Эклер мини с белым шоколадом 1/60 г  



ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
Ассорти сыров 
Брускетта с куриным паштетом 
Брускетта с томатами и сливочным сыром 
Рулетики из баклажанов
Мясное ассорти 

САЛАТЫ
Цезарь с курицей 
Оливье с колбасой  

ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА
Хачапури по-мегрельски

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА НА ВЫБОР
Шашлык из свинины 
Шашалык из курицы 
Кальмар на гриле

ГАРНИР НА ВЫБОР
Запеченный картофель 
Рис басмати 

ВЫПЕЧКА
Хлебная корзина 

ДЕСЕРТЫ
Медовик 

НАПИТКИ
Вода 
Морс ягодный

БАНКЕТНОЕ МЕНЮ №1

Стоимость 2500 руб/персона

50 г
60 г

 50 г
25 г
50 г

150 г
150 г

60 г

95 г

170/110/20 г
170/110/20 г

130/60 г

 75 г
75 г

100 г

Выход еды на одного гостя - 1190 г
Выход напитков на одного гостя - 500 мл



ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
Овощная нарезка 
Брускетта с индейкой 
Брускетта с томатами и сливочным сыром
Мясное ассорти
(ростбиф, буженина, говяжий язык)
Рулетики из баклажанов

САЛАТЫ
Цезарь с курицей 
Греческий салат

ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА
Кутабы с сыром

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА НА ВЫБОР
Утиная грудка с пюре из моркови 
Спагетти с морепродуктами в томатном соусе
Бефстроганов с пюре 

ГАРНИР НА ВЫБОР
Запеченный картофель 
Рис басмати 

ВЫПЕЧКА
Хлебная корзина 

ДЕСЕРТЫ
Фрукты сезонные
Эклер ванильный и шоколадный

НАПИТКИ
Вода 
Морс ягодный

БАНКЕТНОЕ МЕНЮ №2

Стоимость 3200 руб/персона

80 г
 35 г
 25 г
50 г

35 г

 150 г
120 г

80 г

160 г 

 255 г
350 г
320 г

 75 г
75 г

100 г
110 г

Выход еды на одного гостя - 1200 г
Выход напитков на одного гостя - 500 мл



ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
Ассорти сыров 
Овощная нарезка
Винный сет
Брускетта с томатами и сливочным сыром 
Брускетта с индейкой 
Татаки из форели

САЛАТЫ
Салат с хрустящими баклажанами 
Оливье с говядиной

ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА
Креветки с чесноком в винном соусе

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА НА ВЫБОР
Стейк топ блейд 
Дорадо на гриле 

ГАРНИР НА ВЫБОР
Запеченный картофель 
Овощи гриль

ВЫПЕЧКА
Фокачча пармезан 

ДЕСЕРТЫ
Блинный торт с черникой 
Фрукты сезонные 

НАПИТКИ
Вода 
Морс ягодный

БАНКЕТНОЕ МЕНЮ №3

Стоимость 4000 руб/персона

50 г
 80 г
 50 г
50 г
35 г
45 г

100 г
 80 г

50 г

120 г

 250/40 г
300/60 г

75 г
75 г 

Выход еды на одного гостя - 1240 г
Выход напитков на одного гостя - 500 мл



ЙОГУРТОВЫЙ ТОРТ МАРАКУЙЯ 
густой и яркий крем из воздушно-белого натурального йогурта 
маракуя с добавлением спелых ягод или нежных фруктовых 
кусочков и пропитанный сиропом белый бисквит. 

МЕДОВИК 
нежный сливочный крем  - фирменная прослойка для самого 
известного из медовых тортов. Десерт, идеально ложащийся 
на мягкие коржи, выпеченные с добавлением свежесобранного 
цветочного меда.
 

ТИРАМИСУ
знаменитый истинно-итальянский крем-мусс на основе мягкого 
сыра Маскарпоне с добавлением сливок в сочетании с 
классическим бисквитом, пропитанным кофейным сиропом 
с добавлением ликера «Амаретто»

ЧИЗКЕЙК
горячего или холодного приготовления - десерт, приготовленный 
из сливочного сыра, сливок, яиц и сахара с бисквитной подложкой. 
Его можно покрыть свежими фруктами, ягодами, 
карамелизированным орехом или взбитым пюре «манго-маракуя»

СМЕТАННИК 
любимый домашний десерт, традиционный сметанный торт 
на пышных коржах, пропитанных нежным сметанным кремом 

ШОКОЛАДНЫЙ ТОРТ
мусс «Два Шоколада» состоит из шоколадного бисквита 
и двух воздушных суфлейных слоев молочного и горького 
шоколада, следующих друг за другом в стиле омбре.

НАПОЛЕОН 
воздушный торт из тонкого хрустящего теста, 
прослоенных заварным кремом.

ТОРТЫ

Стоимость 2500 руб/кг



НАПИТКИ

ВОДКА
Царская 
Мамонт 
Онегин 

ВИСКИ 
Samuel Gelston's  ( Ирландия ) 
Dewar's White Label (Шотландия) 
Dewar’s 12 (Шотландия) 

РОМ 
Bacardi Blanca
Bacardi Reserva 8

ДЖИН
Barrister Organic 
Broom Dry Gin

ВИНО БЕЛОЕ 
Vinho Verde Liberio, Portugal
Boira Pinot Grigio, Italy 
Muddy Boots Sauvignon Blan
Riesling Landhaus Mayer, Austria

ВИНО КРАСНОЕ 
Angove, "Buttery Ridge" 
Cabernet Merlot, Australia 
Fontegaia Montepulciano 
D'Abruzzo DOC, Italy
Misty Cli Pinot Noir, New Zeland
Bad Angel Cabernet Sauvignon, France

ИГРИСТОЕ ВИНО 
Lev Golitsin Brut Zero Methode 
Classique, Russia
Cava, Spain
Martini Prosecco, Italy

ВОДА
Аква Минерале газ и б/г
Даусуз Грузия газ и б/г  
Даусуз Грузия газ и б/г 

500мл
500мл
500мл

700мл
 700мл 
700мл

700 мл
700мл

700мл

700мл

750мл
750мл
750мл
750мл

750мл

750мл
750мл
750мл

750мл
750мл
750мл

250мл
500мл
850мл

1500
2500
3000

3500
5100

10000

5100
10200

3100
3500

1890
1990
2200
2500

1890

2190
2890
3350

2100
2290
3900

250
270
350



ПРИЯТНЫЕ 

БОНУСЫ 

ДЛЯ КОМПАНИЙ ОТ 15 ЧЕЛОВЕК 
МЫ ПРИГОТОВИЛИ ПРИЯТНЫЕ 
БОНУСЫ:

При заказе банкета от 5000₽ на 1 гостя - 
торт в подарок;

При заказе банкета от 6000₽ на 1 гостя -  
вэлком-дринк в подарок;

ТАКЖЕ К УСЛУГАМ ГОСТЕЙ:

-Приветственный коктейль 

-Фуршет

-Развлекательная программа, 
ведущий, dj, вокалисты

-Оформление и декор зала шариками 
или цветами

-Фотограф, видеограф

-Игры и развлечения

-Анимация

-Торты на заказ






